報道関係者 各位

令和３年７月 27 日

名取市歴史民俗資料館

名取市歴史民俗資料館

来館者１万人達成セレモニーの開催について

令和２年５月３１日（日）に開館した「名取市歴史民俗資料館」の来館者が、

来る８月７日（土）に１万人を達成する見込みのため、同日、達成セレモニーを

開催することとなりましたので、お知らせします。

取材をご検討いただきますようお願いします。

１ 内容（会場：名取市歴史民俗資料館）

（1）山田名取市長 挨拶

（2）記念品の贈呈（花束等）

（3）記念撮影

２ スケジュール ※時間は前後する可能性があります。

令和３年８月７日（土）

13：15～13：25 セレモニーの開催（挨拶、記念品贈呈、記念撮影）

13：25～     対象者の承諾を得たうえで取材

【問合せ】

歴史民俗資料館

担当：鴇崎

電話：022-724-7935

FAX：022-724-7936